

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย นางคิม

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 161.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 563.50 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	563.50	1.76	991.76	1.3642	2.40	1,352.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.18	539.80	15,208.87	1.3642	736.40	20,748.07
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	563.50	421.25	237,374.38	1.3642	574.67	323,826.55
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	52.50	133.91	7,030.28	1.3642	182.68	9,590.70
					260,605.29			355,517.72

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 260,605.29

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 355,517.72

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สืบเอกภูวนทร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปุณิกา จันทร)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงัด กันยาประสิทธิ์)